59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO no valor total de R$ 656.050,10, COMERCIAL SOARES MG 
LTDA no valor total de R$ 656.049,80 e MATHEUS SOARES BELGA 10607076674 no valor total de R$ 
656.050,10

Histórico de Lances 

Lote 1 Rodada 1: MATHEUS SOARES BELGA 10607076674 lance R$ 3.966,00 (três mil novecentos e 
sessenta e seis reais), 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 3.960,00 (três mil novecentos e 
sessenta reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 3.950,00 (três mil novecentos 

e cinquenta reais), Lote 1 Rodada 2: 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 3.945,00 (três mil 
novecentos e quarenta e cinco reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 3.940,00 (três mil 
novecentos e quarenta reais), Lote 1 Rodada 3: 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 
3.938,00 (três mil novecentos e trinta e oito reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 3.935,00 (três 
mil novecentos e trinta e cinco reais), Lote 1 Rodada 4: 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 
3.930,00 (três mil novecentos e trinta reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 3.925,00 (três mil 
novecentos e vinte e cinco reais), Lote 1 Rodada 5: 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 
3.920,00 (três mil novecentos e vinte reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 3.915,00 (três mil 
novecentos e quinze reais), Lote 1 Rodada 6: 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 3.900,00 
(três mil novecentos reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 3.895,00 (três mil oitocentos e 
noventa e cinco reais), Lote 1 Rodada 7: 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 3.880,00 (três 
mil oitocentos e oitenta reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 3.875,00 (três mil oitocentos e 
setenta e cinco reais), Lote 1 Rodada 8: 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 3.870,00 (três 
mil oitocentos e setenta reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 3.866,00 (três mil oitocentos e 
sessenta e seis reais), Lote 1 Rodada 9: 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 3.865,00 (três 
mil oitocentos e sessenta e cinco reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 3.860,00 (três mil 
oitocentos e sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote 
subsequente, Lote 2 Rodada 1: MATHEUS SOARES BELGA 10607076674 lance R$ 5.290,00 (cinco mil 
duzentos e noventa reais), 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 5.270,00 (cinco mil duzentos 
e setenta reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais), 
Lote 2 Rodada 2: MATHEUS SOARES BELGA 10607076674 lance R$ 5.245,00 (cinco mil duzentos e 
quarenta e cinco reais), 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 5.240,00 (cinco mil duzentos e 
quarenta reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 5.235,00 (cinco mil duzentos e trinta e cinco 
reais), Lote 2 Rodada 3: MATHEUS SOARES BELGA 10607076674 lance R$ 5.230,00 (cinco mil duzentos e 
trinta reais), 59.465.349 ANTONIO INACIO DIAS NETO lance R$ 5.220,00 (cinco mil duzentos e vinte reais), 
COMERCIAL SOARES MG LTDA lance R$ 5.200,00 (cinco mil duzentos reais), Lote 2 Rodada 4: MATHEUS 
SOARES BELGA 10607076674 lance R$ 5.190,00 (cinco mil cento e noventa reais), 59.465.349 ANTONIO 
INACIO DIAS NETO lance R$ 5.180,00 (cinco mil cento e oitenta reais), COMERCIAL SOARES MG LTDA